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خبر و مصاحبه

 خبر کیومرث هاشمی در خصوص 
کمک داور ویدیویی

 لیگ بیست و چهارم فعلاً با
VAR  2 دستگاه

کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان دیروز درباره 
VAR در فصل جدید  آخرین وضعیت سیستم 
رقابت‌های لیگ برتر فوتبال گفت: »۱۱۰ میلیارد تومان 
برای VAR تأمین اعتبار و سه ماه گذشته 2 دستگاه 
وارد شد و بازی‌های استقلال و پرسپولیس و تعدادی 
از بازی‌های تیم ملی با آن برگزار شد. قطعاً فصل 
جدید رقابت‌های لیگ برتر فوتبال با VAR برگزار 
خواهد شد.« وزیر ورزش در حالی چنین خبری را 
اعلام کرد که قرار بر این بود تا تمامی مسابقات لیگ 
برتر با سیستم کمک داور ویدیویی برگزار شود و حالا 
براساس صحبت‌های وزیر ورزش به نظر می‌رسد که 
در فصل پیش رو تنها چند بازی آن هم بازی‌های مهم 
با VAR برگزار خواهد شد، دقیقاً همانند اتفاقی که 
در فصل گذشته افتاد و تنها دیدار تیم‌های استقلال 

و پرسپولیس در دربی 103 با VAR برگزار شد.

تمدید قرارداد سرمربی تیم ملی فوتسال

شمسایی: با استخدام  مربی خارجی 
بیت‌المال را هدر نمی‌دهیم

 تیم ملی فوتسال کشورمان در روزهای پایانی 
فروردین 1403 در رقابت‌های جام ملت‌های 
آسیا 2024 شرکت کرد و برای سیزدهمین بار بر 

بام فوتسال قاره کهن ایستاد.
 تیم ملی فوتسال در شرایطی به این مسابقات 
اعزام شده بود که مربیان تیم ملی هیچ 
قراردادی در سال جدید با فدراسیون فوتبال 
نداشتند و این موضوع باعث حواشی در تیم 

ملی شده بود.
 اما سرانجام طلسم قراردادهای کادر فنی تیم 
ملی فوتسال در روزهای اخیر شکست و قرارداد 
شمسایی که به امضای مدیران فدراسیون فوتبال 
رسیده بود، توسط سرمربی تیم ملی فوتسال 
امضا شد. تیم ملی فوتسال کشورمان جام 
جهانی 2024 را در پیش دارد، مسابقاتی که از روز 
24 شهریور آغاز می‌شود و تیم ملی با تیم‌های 
فرانسه، ونزوئلا و گواتمالا همگروه است. وحید 
شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال در خصوص 
انتخاب بازیکنان تیم ملی گفت: »در دو هفته 
ابتدایی لیگ بازیکنان بزرگ توقعات لازم را 
برآورده نکردند. این بازیکنان بدانند تیم ملی 
جای اسم نیست و این تلاش است که برای 

من مهم است.«
او در مورد لژیونرهایی که به لیگ بازگشتند و 
همچنین انتخاب مربی خارجی افزود: »باید 
فشار را از این بازیکنان برداریم. بازیکنی که 
روبه‌روی این بازیکنان قرار می‌گیرد، صد برابر 

دارد. انگیزه 
 البته لژیونرها وظیفه دارند با انگیزه بیشتر کار 
کنند. نمی‌خواهم پول بیت‌المال را به اسم 
مربی خارجی دور بریزم. فدراسیون برای این 
کار کمال همکاری را داشت اما متأسفانه آمدن 

مربی خارجی نهایی نشد.«

طارمی بالاتر از لائوتارو مارتینز

  ستاره ایرانی، اینتر را از میلان 
پیش انداخت

 حدود یک هفته از انتقال مهدی طارمی به اینتر 
می‌گذرد و در همین مدت کم، سوژه‌های زیادی 
از طارمی در رسانه‌های مختلف ایران و ایتالیا 
منتشر شده است، از تیزر معرفی این بازیکن 
که به دلیل استفاده از نام خلیج همیشه فارس 
باعث اعتراض شرکت هواپیمایی قطر شد، تا 
درخشش در اولین دیدار با اینتر با زدن گل و 

پاس گل مقابل لوگانو.
 حالا رسانه گاتزتا دلواسپورت در جدیدترین 
مطلب خود به بهانه انتقال مهدی طارمی به 
اینتر و پیوستن آلوارو موراتا به میان، تعداد 
گل زده خط حمله این دو تیم شهر میان را 
مقایسه کرده است که 251 گل مهدی طارمی، 
تعداد گل زده بازیکنان خط آتش نراتزوری را 
به عدد 703 گل رسانده است که فاصله بسیار 
زیادی با روسونری، که در مجموع بازیکنانش 
531 گل زده‌اند دارد. در گزارش رسانه ایتالیایی 
آمده است: »مهدی طارمی، ورودی جدید اینتر 
با 251 گل کارنامه درخشانی دارد، در پشت سر 
او لائوتارو مارتینز با 192، مارکو آرناتوویچ 175 و 
مارکوس تورام 85 گل به ثمر رسانده‌اند. طارمی 
و آرناتوویچ با تجربه بالای خود در سراسر اروپا و 
تیم ملی قابل احترامشان، می‌توانند به اینتر در 

فصل آینده کمک کنند.«

 فرشید سمیعی، مدیرعامل استقلال 
در حاشیه نشست بررسی چالش‌های 
استادیوم آزادی برای میزبانی، اظهار 
داشت: »باشگاه استقلال، استادیوم 
آزادی را به عنوان ورزشگاه شماره یک 
و ورزشگاه تختی را به عنوان ورزشگاه 
شماره ۲ خود معرفی کرده است. باید 
دید آیا این ورزشگاه‌ها برای آغاز لیگ 
برتر و لیگ نخبگان آماده می‌شوند یا 
خیر. ممکن است استادیوم‌ آزادی در 
زمان مقرر آماده نشود و بازی‌های 
استقلال در لیگ برتر و لیگ نخبگان 

دچار مشکل شود.«
او اضافه کرد: »قرار شد ۲ باشگاه 
استقلال و پرسپولیس به آماده‌سازی 
استادیوم تختی کمک کنند تا این 
ورزشگاه برای بازی اول استقلال 
آماده شود. همچنین قرار است با 
کار و تاش شبانه‌روزی، استادیوم 
آزادی برای لیگ برتر و لیگ نخبگان 
آماده شود. امیدواریم با همکاری و 
هماهنگی تمام اعضای کمیته‌ها و 
فدراسیون مشکلی برای برگزاری لیگ 

برتر و لیگ نخبگان نباشد.«

سمیعی: به آماده‌سازی تختی کمک می کنیمبادامکی: استادیوم آزادی مشکلات زیادی دارد

لیگ برتر فوتبال کشورمان در حالی 
هر ساله با حاشیه‌های زیادی همراه 
است که سال گذشته این حاشیه‌ها 
با وضع قانونی به نام سقف قرارداد 
به اوج خود رسید. این قانون فصل 
گذشته با تأیید اعضای هیأت رئیسه 
اجرا شد که البته با وجود تخطی 
چند تیم از این قانون، فدراسیون 
فوتبال تیم‌های متخلف پرسپولیس 

و سپاهان را جریمه نکرد.
هر چند که این دو تیم با کسر امتیاز 
مواجه شدند اما این کسر امتیاز برای 
دو تیم در نهایت در نظر گرفته نشد 
تا فدراسیون فوتبال ضعف خود را در 
خصوص پیروی از قانونی که توسط 
خودش وضع شده، نشان دهد. البته 
موضوع به اینجا ختم نشد و در آستانه 
فصل بیست و چهارم هم کارگروه 
نظارت بر قراردادها دستورالعمل حاکم 
بر قراردادها و سقف بودجه باشگاه‌ها 

را اعلام کرد.
این کارگروه برای فصل پیش رو 
دستورالعملی صادر کرد که کسر 
از  یکی  خارجی  بازیکنان  سهمیه 
دستورالعمل‌های کارگروه نظارت بر 
قراردادها بود. براساس این قانون 
سهمیه بازیکنان خارجی از 5 بازیکن 
اروپایی و 1 بازیکن آسیایی به 4 بازیکن 
اروپایی و یک بازیکن آسیایی محدود 
شد؛ موضوعی که با اعتراض برخی از 
تیم‌ها همراه بود. در آن مقطع اعضای 
این کارگروه در حالی با قاطعیت در 
خصوص رد درخواست تیم‌ها برای 
افزایش سهمیه خارجی صحبت کردند 
که دیروز اعلام شد سهمیه بازیکنان 
خارجی به ۱+۵ افزایش یافته است.

 موضوع دیگر در خصوص دقایق 
بود که  بازیکنان خارجی  حضور 
 ، طه بو مر لعمل  ا ستور د س  سا برا
بازیکنان باید 60 درصد از دقایق بازی 

را در زمین مسابقه باشند که البته 
اعلام شد نفرات خارجی باید ۶۰ درصد 
کل مسابقات را به زمین بروند نه 
۶۰ درصد دقایق بازی‌! یکی دیگر از 
مواردی که با انتقاد تیم‌ها همراه 
بود، قرارداد یکساله با بازیکنان 30 
سال به بالا بود که در جلسه کارگروه 
نظارت بر قراردادها اعلام شد قرارداد 
بازیکنان بالای ۳۵ سال به مدت 
یک سال تمدید شود. تغییر قوانین 
نشان‌دهنده ناتوانی مسئولان مربوطه 
در وضع قوانین و برخورد با متخلفان 
است. این در حالی است که تیم‌ها 
نفرات خود را برای فصل پیش رو 
انتخاب و با این نفرات قرارداد امضا 
کردند و حالا مشخص نیست که 
تیم‌ها براساس تصمیم جدید کارگروه 
نظارت بر قراردادها در خصوص قرارداد 
بازیکنان بالای 30 سال چه کاری باید 

انجام دهند.

فدراسیون فوتبال دیروز از عضویت امیر 
قلعه‌نویی در کمیته فنی خبر داد. این در 
حالی است که مجید جلالی، پیشکسوت 
فوتبال کشورمان اواخر سال گذشته با 
حفظ سمت خود )مدیر توسعه و پیشرفت 
فوتبال کشور( به‌عنوان رئیس این کمیته 
معرفی شد و حالا سرمربی تیم ملی 
فوتبال کشورمان در کنار جلالی در کمیته 

فنی حضور خواهد داشت.
مجید جلالی در خصوص حضور قلعه‌‎نویی 
در کمیته فنی به »ایران ورزشی« می‌گوید: 
»حدود 3 ماه پیش مسئولیت کمیته فنی 
را برعهده گرفتم و حالا هم فدراسیون 
اعضای جدید این کمیته را معرفی می‌کند 

که یکی از این اعضا سرمربی تیم ملی 
است. کمیته فنی شاخصه‌های مربیان 
را در تمام سطوح مشخص و براساس 
آن مربیان را انتخاب می‌کند، عاوه بر 
این کمیته فنی نقش نظارت بر تمامی 

تیم‌های ملی را نیز برعهده دارد.«
هر زمان صحبت از کمیته فنی می‌شود، 
جمله معروف علی پروین، پیشکسوت 
فوتبال را به یاد می‌آوریم، که در خصوص 
این کمیته عنوان داشت که کمیته فنی 
»کشک« است. رئیس کمیته فنی در این 
خصوص بیان می‌کند: »امیدوارم که این 
گونه نباشد. مسئولیت اعضای کمیته فنی 
مشخص است و اعضا براساس وظایفی 

که برعهده دارند، در این کمیته فعالیت 
می‌کنند.« مدیر توسعه و پیشرفت فوتبال 
کشور در خصوص برنامه جامع 12 ساله 
برای فوتبال ایران می‌گوید: »این برنامه در 
حال نهایی‌شدن است و این برنامه یک 
هفته بعد از تأیید رئیس فدراسیون روی 
سایت فدراسیون فوتبال بارگذاری خواهد 
شد. هدف ما این است که نظرات جامعه 
فوتبال را بدانیم و اشکالات این برنامه را 
ترمیم کنیم. در این برنامه در حوزه‌های 
مختلف فوتبال از جمله آموزش، جوانان 
و... برنامه‌ریزی شده است و می‌تواند 

چراغ راه فوتبال‌مان باشد.«
جلالی در خصوص این برنامه می‌افزاید: 

3 بخش4 ساله  به  را  12سال  »این 
تقسیم کردیم که بخش اول تغییر است 
و بخش‌های دیگر هم به پیشرفت و 
موفقیت اختصاص دارد. عاوه بر این 
برای هر کدام از این 4 سال برنامه یکساله 
داریم و این برنامه‌ها را اجرا خواهیم 
کرد. درخواست من از جامعه فوتبال این 
است که در این مسیر به ما کمک کنند. 
دغدغه اصلی من در خصوص برنامه 
جامع فوتبال اجرا است چرا که ما در 
این مورد ضعف‌هایی داریم. البته برای 
رفع این دغدغه هم راه‌هایی را پیش‌بینی 
کردیم تا در صورت تغییرات افراد مسئول 
در فدراسیون فوتبال، این برنامه اجرا 

شود.« رئیس کمیته فنی فدراسیون 
فوتبال همچنین در خصوص شرایط تیم 
ملی بیان می‌کند: »تمرینات تیم ملی 
برنامه‌ریزی شده است و این تمرینات در 
فیفادی‌ها به صورت منظم برگزار خواهد 

شد. در حال حاضر تاش تمامی اعضای 
تیم ملی کسب نتیجه در مرحله سوم 
مسابقات انتخابی جام جهانی 2026 
است. البته صلاح نیست تا در مورد تیم 

ملی صحبت کنیم.«

سومین جلسه بررسی چالش‌های 
میزبانی ورزشگاه آزادی دیروز با حضور 
مسئولان فدراسیون فوتبال و تیم‌های 
استقلال و پرسپولیس برگزار شد. 
در ابتدای این جلسه اعضا گزارشی 
از آخرین وضعیت بهسازی ورزشگاه‌ 
آزادی و راهکارهای لازم در این زمینه 
ارائه کردند. همچنین در مورد الزامات 
مورد نیاز برای تجهیز ورزشگاه آزادی 
 AFC و  مطابق استانداردهای فیفا 
بحث و گفت‌وگو شد. مهدی تاج، 
رئیس فدراسیون فوتبال در ابتدای 
این جلسه در خصوص آخرین تحولات 

ورزشگاه آزادی گفت: »صندلی‌های 
تماشاگران در ورزشگاه آزادی خریداری 
شده و بزودی در قسمت‌های مختلف 
سکوها نصب خواهد شد. بخش‌های 
VIP، CIP و جایگاه خبرنگاران ورزشگاه 
آزادی باید بازسازی شوند و این موضوع 
برای کنفدراسیون فوتبال آسیا بسیار 
اهمیت دارد. ما باید هرچه سریع‌تر 
این بخش‌ها را مطابق دستورالعمل‌ها 
بازسازی کنیم تا مشکلی برای میزبانی 
نداشته  بین‌المللی  رقابت‌های  در 

» . شیم با
 رئیس فدراسیون فوتبال در این جلسه 

پیشنهاد داد تا زمان آغاز مسابقات 
ستادی متشکل از نمایندگان باشگاه‌ها، 
شرکت توسعه تجهیز و فدراسیون 
فوتبال تشکیل شود تا هر روز از روند 
آماده‌سازی ورزشگاه‌ها گزارشی تهیه 
شود. تاج تأکید کرد: »حضور در این 
جلسات برای باشگاه‌ها الزامی است 
تا در جریان جزئیات قرار بگیرند و 
دیگر خبری از مشکلات هم نباشد.« 
او افزود: »در ورزشگاه آزادی کارهای 
اصولی و منطقی انجام شده است. 
CIP، VIP و جایگاه  بحث معماری، 
خبرنگاران هم باید تجهیز شود. نور 

استادیوم اکنون کافی است. قرار 
است از ۲ اسکوربورد استفاده شود. 
بجز قبلی، یک اسکوربورد جدید هم 

کار گذاشته می‌شود.«
گفت:  فوتبال  فدراسیون  رئیس   
»ممکن است به هر دلیلی ورزشگاه 
آزادی به بازی اول تیم ملی مقابل 
قرقیزستان نرسد. هرچند در این زمینه 
تمام تاش خود را می‌کنیم‌ اما اگر 
نرسید، باید برنامه‌ریزی جدیدی برای 
ورزشگاه‌های جایگزین داشته باشیم. 
اگر نتوانیم بازی‌ها را بموقع برگزار 
کنیم، ۳۰۰ هزار دلار جریمه می‌شویم 

و حتی ممکن است مانند بازی کره 
شمالی و ژاپن ۳ بر صفر بازنده شویم.«
 او بیان داشت: »باید ورزشگاه تختی 
را هم جایگزین داشته باشیم. امروز 
ستادی را با حضور مسئولان سازمان 
لیگ، فدراسیون فوتبال، تیم ملی 
تشکیل  لیس  پرسپو و  ل  استقلا و 
می‌دهیم که اعضایش موظف هستند 
شنبه، یکشنبه و چهارشنبه هر هفته 
۳ جلسه مفصل داشته باشند. باید 
گزارش کار را به من، وزیر ورزش و 
مسئولان شرکت توسعه و تجهیز ارائه 

» . هند بد

ئیس  ر یب  نا نبی  محمد ی  مهد
اول فدراسیون فوتبال در حاشیه 
سومین جلسه کارگروه نظارت بر 
تعمیر و مرمت ورزشگاه آزادی گفت: 
»کار دشواری پیش رو داریم. ضمن 
تشکر از مسئولان شرکت تجهیز و 
استادیوم آزادی امیدواریم ورزشگاه 
آزادی آماده میزبانی دیدار تیم ملی 
ایران و قرقیزستان در ۱۵ شهریور باشد 
 AFC اما موضوع اینجاست ناظران
یک هفته زودتر برای بازدید استادیوم 
بررسی و  را  موارد  کلیه  و  می‌آیند 

راستی‌آزمایی خواهند داشت.«
 او افزود: »البته به فکر این موضوع 
هستیم استادیوم جایگزین را نیز 
انتخاب کنیم. تمام تلاش ما ابتدا 
تمرکز روی ورزشگاه آزادی است و 
سپس گزینه دیگر را بررسی می‌کنیم. 
ی  ا بر ین  یگز جا ی  م‌ها یو د ستا ا

باشگاه‌ها پیش‌بینی شده است. 
یکسری تکالیف را خوشبختانه علی 
جوانان  و  ورزش  مدیرکل  جوادی 
استان تهران در خصوص استادیوم 

تختی خیلی خوب انجام دادند.«
 نبی تأکید کرد: »بخش‌هایی به عهده 
خود باشگاه‌هاست که به باشگاه‌ها 
تکلیف شد تا آنها را انجام دهند. 
باید مشارکت بیشتری  باشگاه‌ها 
داشته باشند. فدراسیون فوتبال و 
سایر ارگان‌ها فقط در حال تسهیلگری 
ی  ن‌ها با میز ه‌ها  شگا با  . هستند
اصلی و وظایف ذاتی آنان محسوب 
می‌شود.«  او در خصوص جلسه با 
مسئولان سازمان نیروهای مسلح 
در خصوص سربازی فوتبالیست‌ها 
بخصوص ملی‌پوشان گفت: »این 
یک دغدغه‌ای است که سال‌ها در 
تیم ملی و باشگاه‌ها همراه داریم. 

جلسه‌ای را دوشنبه هفته جاری با امیر 
فولادی خواهیم داشت و امیدواریم 
آنچه به صاح ورزش کشور و فوتبال 
ملی هست، اتخاذ شود.«  مدیر تیم 
ملی فوتبال ایران در خصوص شایعه 
تضمین سرمربی تیم ملی به علیرضا 
بیرانوند برای تغییر باشگاه گفت: 
»اختلافی بین طرفین قرارداد هست 
که در کمیته تعیین وضعیت پرونده‌ 
مفتوح و در حال رسیدگی است. 
تعامل باشگاه‌ها و اهالی ورزش با تیم 
ملی ضروری و اجتناب ناپذیر است. 
ح  موضوعی در رسانه‌ها هم مطر
شده بود که آقای قلعه‌نویی توصیه 
کرده پرونده مطروحه در کمیته تعیین 
وضعیت به نفع آقای بیرانوند ختم 
شود. این کاماً کذب است. اصلاً 
سرمربی تیم ملی در این مسائل ورود 

و دخالت نمی‌کند.«

هشدار جدی تاج درباره 

ورزشگاه آزادی

شاید در بازی‌های 
تیم ملی سه بر 
صفر بازنده شویم

تغییر قوانین نقل و انتقالات پس از اعتراض یکپارچه باشگاه‌ها

دنده عقب از یک قانون اشتباه
تمرکز ما روی ورزشگاه آزادی است

نبی: قلعه‌نویی وارد حواشی قرارداد بیرانوند نمی‌شود

ورزشی  معاون  بادامکی،  حسین 
باشگاه پرسپولیس در حاشیه نشست 
بررسی چالش‌های استادیوم آزادی 
برای میزبانی، اظهار داشت: »نکات 
خوبی در این جلسه مطرح شد. بازدید 
میدانی هم از استادیوم آزادی داشتیم 
که در حال حاضر مشکلات زیادی دارد. 
هرچند کار بسیار مشکل است. باشگاه 
پرسپولیس هم نهایت تلاش خود را به 
کار می‌گیرد تا طبق یک همکاری خوب 
با فدراسیون فوتبال و شرکت توسعه، 
ان‌شاءالله ورزشگاه آزادی سریع‌تر به 

لیگ نخبگان برسد و هواداران را کنار خود 
داشته باشیم.« او افزود: »در این جلسه 
وضعیت ورزشگاه تختی هم مطرح شد 
که باید بازی‌های لیگ را در آن آغاز کنیم. 
این ورزشگاه نیز مشکلات خاص خودش 
را دارد. با تلاش‌های صورت گرفته علی 
جوادی و همکارانش خیلی از مشکلات 
برطرف شده و سایر مشکلات نیز بزودی 
برطرف خواهد شد. امیدوارم با تداوم 
برگزاری این جلسات مشکلات هر ۲ 
استادیوم برطرف شود تا پرسپولیس در 
شهر تهران میزبان رقبای خود باشد.«

بررسی آخرین وضعیت استادیوم پیر پایتخت  با حضور نمایندگان قرمز و آبی

ورزشگاه آزادی اسیر گرد و غبار بازسازی

عکس‌هایی 
از حضور 

مسئولان در 
ورزشگاه آزادی 

منتشر شد 
که در پشت 

این عکس‌ها 
حضور لودر، 

ماشین حمل 
سیمان و گرد 

و خاک در 
بخشی از این 
ورزشگاه دیده 

می‌شود

مراحل آماده سازی، تعمیر و تجهیز 
ساس  برا ن  کشورما ل  و ا زشگاه  ور
اولویت‌های AFC در حال انجام است، 
ورزشگاهی که امسال میزبانی‌های مهمی 
همچون مرحله سوم انتخابی جام 
جهانی 2026، لیگ نخبگان آسیا و لیگ 
برتر را در پیش دارد و باید برای این 
میزبانی‌ها آماده شود. زمان در بحث 
آماده‌سازی ورزشگاه آزادی اهمیت زیادی 
دارد چرا که این ورزشگاه باید حدود 45 
روز دیگر آماده نخستین بازی تیم ملی در 
مرحله سوم انتخابی جام جهانی شود. 
این در حالی است که لیگ برتر حدود 
25 روز دیگر آغاز می‌شود که البته راهکار 
مسئولان برای بازی‌های آغازین لیگ 
برتر ورزشگاه تختی است؛ هرچند این 
ورزشگاه هم حال و روز خوشی ندارد.

گذشته  هفته‌های  در  بین  این  در   
صحبت‌های زیادی در خصوص شرایط 
نامساعد آزادی مطرح شد و درست 
رسانه‌ها  از  برخی  مقطع  همان  در 
عکس‌هایی از آخرین تغییر و تحولات 

این ورزشگاه کهنه‌کار منتشر کردند که 
این تصاویر نشان می‌داد کار تعمیر و 
بازسازی آزادی قطعاً زمانبر خواهد بود. 
در این شرایط دیروز سومین جلسه 
بررسی چالش‌های میزبانی این ورزشگاه 
برگزار شد و در حاشیه این جلسه، در 
حالی عکس‌هایی از حضور مسئولان 
ورزش کشورمان و نمایندگان تیم‌های 
استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه آزادی 
منتشر شد که در پشت این عکس‌ها 
حضور لودر، ماشین حمل سیمان و گرد 
و خاک در بخشی از این ورزشگاه دیده 
می‌شود که این موضوع نگرانی هواداران 

فوتبال را دوچندان کرد.
 کار تعمیر سکوهای ورزشگاه آزادی از فصل 
گذشته آغاز شد و این موضوع باعث شد 
تا این ورزشگاه شاهد محدودیت حضور 
هواداران تیم‌های استقلال و پرسپولیس 
در بازی‌های خانگی باشد. لیگ برتر 12 
خردادماه به پایان رسید و در آن مقطع 
مسئولان مربوطه می‌توانستند کار تعمیر 
و بازسازی را با سرعت آغاز کنند تا امروز 
با تهدید از دست رفتن میزبانی مواجه 
نشوند. موضوعی که به آن اهمیت داده 
نشد تا کار به برگزاری جلسات پی در 

پی و اما و اگرهای بسیار کشیده شود.

محمد محمدی سدهی
خبر‌نگار

فعلاً در مورد تیم ملی صحبت نمی‌کنیم

 جلالی: امیدوارم کمیته فنی »کشک« نباشد


